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ع زدایی ها از تولید
مان

شرایط سخت زندگی در سیستان و بلوچستان

  کارگران پس از کار  کارگران پس از کار
در صف نفت و سلیندر گاز در صف نفت و سلیندر گاز 

ماجرای صدور مجوز واردات 50 هزار دستگاه کامیون چیست» اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

جولان مافیای خودرو در آشفته بازار ممنوعیت واردات
4

 رئیس کمیته هدفمندی کمیسیون تلفیق بودجه ١۴٠١، با حضور در یک برنامه تلویزیونی مهر تأیید بر 
قطعیت واردات خودرو در سال آینده زد.ه و .رادات خودرو را محتمل که نه قطعی دانسته است. ظاهراً 
یکی از موضوعات چالشــی که در کمیســیون تلفیق رای آورد، بحث واردات خودرو بود اظهار کرد: 

واردات ۵٠ هزار دستگاه خودرو سواری در سال ١۴٠١ و همچنین خودروهای تجاری و ماشین آلات 
سنگین، راهداری و معادن نیز تصویب شده اســت اما اختلاف نظری میان مجلس و مجمع تشخیص 

مصلحت وجود دارد که مرتبط با مصوبه قبلی مجلس و در بند ۴ طرح ساماندهی صنعت...
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حفظ مسائل حقوق بشری در جنگ اوکراین مورد تاکید ایران است 

نگرانی از آوارگی صدها هزار غیرنظامی 
در جریان درگیری روسیه و اوکراین

با رای نمایندگان مجلس

دولت مکلف به شناسایی و بیمه  
رایگان اقشار کم درآمد شد

بهزاد مومنی مقدم 

کلاس افکارعمومی برای دبیر کمیسیون صیانت...!

در گفتاری با عنوان »سالی که نکوست...«، 
اشاره ای گذرا داشتم به علائم و نشانه هایی 
از عملکرد دولت سیزدهم که با تحلیل آن ها 
می توان مســیر آینده دولــت را در دوران 
پیش رو تشــخیص داد و به نوعــی آن را 
آینده پژوهی کرد.در آن نوشــتار که مورد 
اســتقبال خوانندگان نیز قرار گرفت، بی توجهی بــه مقولاتی همچون 
»سرمایه اجتماعی« و »افکار عمومی« را یکی از مشکلات دولت عنوان 
نمودم. بیماری مزمنی که ناشــی از ویروس هــای خطرناکی همچون 
»بی سوادی رسانه ای« و »کوری نســبت به افکار عمومی« سال هاست 
گریبان گیر بسیاری از مسئولان و برخی نهادهای نظام شده و آنان را به 
ورطه بی اعتنایی به نظر مردم و بی اعتمادی متقابل مردم نسبت به مسئولان 
کشانده است.توییت های توهین آمیز نماینده خرم آباد و دبیر کمیسیون 
صیانت از فضای مجازی نشان می دهد، سرمایه اجتماعی نزدیک به صفر 
برخی مسئولان نه تنها باعث نشده اســت که آنان مسیر توبه و انابه در 
پیش گیرند و خاضعانه به دامان ملت باز گردند، بلکه اینک این تفاخر بی 
معنا وارد فاز جدیدی شده و سبب گردیده است با بیانی زشت و خارج 
از دایره اخلاق، مخالفان و منتقدان خود را ســگ خطاب کنند!جناب 
آقای ویســکرمی اطمینان دارم همانگونه که فشار افکار عمومی سبب 
شد بلافاصله توییت دوم را که عذر بدتر از گناه نیز بود منتشر نمایید، به 
زودی مجبور خواهید شد که با زبان عذرخواهی با مردم سخن بگویید و 
مطالب ناشایست خود را که از رسانه آمریکایی و با فیلترشکن غیرقانونی 
منتشر نمودید، پاک کنید؛ با این وجود لازم می دانم مطالبی را از سر درد 
و دلسوزی برایتان بازگو کنم شاید در فرصت باقیمانده از زندان ذهنی 

خودساخته بیرون بیایید و کمی هم با چشم مردم تان دنیا را ببینید.
صفحه 2

یادداشت

به مناسبت عید مبعث صورت گرفت؛

 موافقت رهبر انقلاب 
 با عفو و تخفیف مجازات
 تعدادی از محکومان

رهبر معظم انقلاب اســلامی با پیشــنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل 
مجازات هفتصد و چهل و یک)۷۴١( نفــر از محکومانِ محاکم 
عمومی و انقلاب، ســازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی 
نیروهای مســلح موافقت کردند.به گزارش اقتصادســرآمد، به 
مناسبت مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی )ص( رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 
هفتصد و چهل و یک )۷۴١( نفــر از محکومانِ محاکم عمومی و 
انقلاب، ســازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضائی نیروهای 
مسلح موافقت کردند.حجت الاسلام اژه ای رئیس قوه قضائیه در 
نامه ای به رهبر انقلاب اســلامی، پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل 
مجازات این محکومان را که در اداره کل عفو و بخشــودگی قوه 
قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده اند، ارائه کرد که این 
پیشنهاد در اجرای بند ١١ از اصل ١١٠ قانون اساسی مورد موافقت 

حضرت آیت الله خامنه ای قرار گرفت.

بازدید رئیس جمهور از پارکینگ ها و خط تولید 
شرکت ایران خودرو

 8 دستور رییسی
 برای کیفی و کمی سازی 

تولید خودرو

روزنامه اقتصاد سرآمد

رئیس جمهور ضمن بازدید از پارکینگ ها و خط تولید شرکت ایران خودرو، ۸ 
دستور برای کیفی و کمی سازی تولید خودرو در کشور صادر کرد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در بازدید از پیش اعلام 
نشده از شرکت ایران خودرو از نزدیک در جریان مشکلات و مسائل صنعت خودرو قرار 

گرفت.رئیسی پس از حضور در این کارخانه تولیدی دستوراتی صادر کرد.
١- در حوزه تولید؛الف( تولید خودرو در ســال ١۴٠١ نســبت به سال ١۴٠٠ حداقل ۵٠ 

درصد افزایش یابد.
ب( سازوکارهای لازم به منظور تولید و عرضه حداقل یک »خودروی اقتصادی« با ساختار 
به روز، فراهم گردد.پ( در سال ١۴٠١ حداقل تولید ۳ خودروی قدیمی متوقف و ۳ خودرو 

جدید با کیفیت مطلوب، تولید و عرضه شوند.
۲- تولید خودروهای جدید و پیشرفته، خودروهای برقی، متصل و خودران گسترش یابد و 
سرمایه گذاری و بسترسازی برای ورود دانش و فناوری موجود در صنایع دفاعی و فضایی 
و ظرفیت شرکت های دانش بنیان برای ایجاد تحول در صنعت خودروسازی »در مقیاس 

اقتصادی«، فراهم گردد.
۳- نســبت به تامین قطعات مورد نیاز و ترخیص و عرضه فوری خودروهای دپوشده در 
انبارهای شرکتهای خودروساز به بازار، تا نصاب اســتاندارد، حداکثر ظرف ۲ ماه آینده، 

اقدام شود.
۴- در صــورت عدم اقــدام برای انجام تعهــدات و رفع نیــاز بازار به منظــور افزایش 
رقابت پذیری و رفع شائبه انحصار، متناسب ســازی قیمت خودرو و جبران کمبود تولید 
به میزان مورد نیاز بازار، موانع قانونی و اجرایی واردات خودرو، حداکثر ظرف ۳ ماه آینده 
رفع شــود و با افزایش صادرات خودرو و قطعات، نسبت صادرات به واردات در صنعت 

خودرو افزایش یابد.
۵- در خصوص نحوه عرضه خودرو به مردم به منظور ایجاد شفافیت و افزایش رضایت 

مندی مردم؛
الف( ضمن حذف تدریجی روند قرعه کشی با افزایش عرضه، فرآیند فعلی عرضه خودرو 

)از طریق قرعه کشی( فوراً اصلاح و شفاف سازی لازم در آن صورت گیرد.
ب( از ابتدای ســال ١۴٠١ پس از تکمیل وجه، خودروهای پیش فروش شده باید بدون 
تاخیر بلاوجه، قابل تحویل به مشــتری گردد.پ( هرگونه واگذاری خودرو به شرکتها و 
دســتگاههای دولتی و غیر دولتی به صورت رانتی و غیرشفاف و متفاوت با رویه معمول 

فروش خودرو به مردم ممنوع است.
۶- به منظور نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی اعم از باری و مسافری، هرساله حداقل ۲٠ 
هزار خودرو )کشنده، کامیون، کامیونت، اتوبوس و مینی بوس( فرسوده، از رده خارج شده 
و جایگزین کردن آنها با خودروهای با کیفیت برای صاحبان مشاغل مربوطه، تسهیل شود.

۷- به منظور افزایش کیفیت و ایمنی خودروهای تولید داخل؛
الف( هرگونه استفاده از قطعات با کیفیت پایین در مونتاژ خودرو از ابتدای سال ١۴٠١ مطلقا 
ممنوع است و دستگاههای مسئول موظفند با عرضه قطعات یدکی تقلبی و قاچاق به ویژه 

قطعات پر مصرف و موثر بر ایمنی خودرو نیز مقابله نمایند.
ب( خودروهای عرضه شده به بازار از ابتدای سال ١۴٠١، می بایست حداقل با ۳ سال یا 

پیمایش ۶٠ هزار کیلومتر، ضمانت شوند.
۸- واگذاری مدیریت دولتی شرکت های خودروســازی ایران خودرو و سایپا سریعاً به 
بخش غیر دولتی تعیین تکلیف شود.معاون اول رییس جمهور، مسئول نظارت و پیگیری 

حسن اجرای این ابلاغیه خواهد بود.

بازدید رئیس جمهور از پارکینگ ها و خط تولید شرکت ایران خودرو
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